Один участник за весь период Акции может выиграть не более 1 приза данного вида.  

Количество призов – 120 (сто двадцать) шт. за весь период проведения Акции. 

2.4. Главный приз № 1 

Моющий робот-пылесос Xiaomi с док-станцией самоочистки, стоимостью 57 884 (пятьдесят семь тысяч 

восемьсот восемьдесят четыре) рубля, а также денежная часть приза в размере 31 168 (тридцать одна тысяча 

сто шестьдесят восемь) рублей. 

Количество призов – 7 (семь) шт. за весь Период проведения Акции. 

2.5. Главный приз № 2 

Очиститель воздуха Dyson, стоимостью 93 885 (девяносто три тысячи восемьсот восемьдесят пять) рублей, 

а также денежная часть приза в размере 50 553 (пятьдесят тысяч пятьсот пятьдесят три) рубля. 

Количество призов – 5 (пять) шт. за весь Период проведения Акции. 

Денежная часть Главного приза рассчитывается Организатором Акции по формуле: N = Q/0,65*0,35 (где, Q – 

стоимость Главного приза, а N – размер денежного приза в рублях без копеек (округляется по правилам

[...]

3.1.2 Совершить покупку продукции, указанной в п.1.6., в любых магазинах торговой сети «Четыре Лапы». 

в интернет-магазине www.4lapy.ru, мобильном приложении «Четыре Лапы», указанных в п.1.5. настоящих 

правил, расположенных на территории субъектов Российской Федерации, на сумму не менее 2 500,00 (двух 

тысяч пятьсот) рублей в одном чеке.  

3.1.3 Зарегистрировать чек на Сайте Акции https://rcpromo.4lapy.ru/ . 

Каждая последующая покупка даёт дополнительный шанс на получение Главного приза №1 и №2.  

В случае отсутствия Бонусной карты, покупатель может зарегистрироваться на кассе в магазинах сети